TOLEDO- PR 

PROPOSTA COMERCIAL 

Vimos por este apresentar a proposta técnica de orçamento referente à: 

DESLOCAMENTO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO NA RUA GENERAL FÉLIX DA 

CUNHA, CONFORME PROJETO 592530. 

Valor Total da Obra: R$79.810,00 (Setenta e nove mil e oitocentos e dez reais);  

Forma de Pagamento: A negociar;  

Validade da Proposta: 20 dias;  

Prazo para Execução: 95 dias;